

80Days ApS

Strandvejen 130 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 57 57

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

Camilla Levin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	80Days ApS Strandvejen 130 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 57 57
	Stiftet: 23. juni 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Camilla Levin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.278 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	8.800.780	2.869.344
1 Personaleomkostninger	-3.329.519	-2.297.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.603</u>	<u>-52.580</u>
Driftsresultat	5.432.658	519.206
Andre finansielle indtægter	86.111	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.041</u>	<u>-83.060</u>
Resultat før skat	5.505.728	436.146
2 Skat af årets resultat	<u>-1.227.892</u>	<u>-89.448</u>
Årets resultat	<u>4.277.836</u>	<u>346.698</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.077.836	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.302</u>
Disponeret i alt	<u>4.277.836</u>	<u>346.698</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.659	162.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.659</u>	<u>162.262</u>
5 Deposita	255.073	260.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>255.073</u>	<u>260.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.732</u>	<u>422.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.012.941	6.929.410
Andre tilgodehavender	1.463.862	1.097.635
Periodeafgrænsningsposter	41.242	17.727
Tilgodehavender i alt	<u>8.518.045</u>	<u>8.044.772</u>
Likvide beholdninger	<u>11.499.013</u>	<u>4.217.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.017.058</u>	<u>12.261.865</u>
Aktiver i alt	<u>20.395.790</u>	<u>12.684.384</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	4.997.846	1.920.010
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Egenkapital i alt	6.277.846	2.200.010
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt	16.000	11.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.208	212.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.033	142.904
Selskabsskat	1.222.892	99.462
Anden gæld	962.081	611.720
Periodeafgrænsningsposter	11.708.730	9.407.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.101.944	10.473.374
Gældsforpligtelser i alt	14.101.944	10.473.374
 Passiver i alt	 20.395.790	 12.684.384

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.991.115	2.146.352
Pensioner	119.000	29.500
Andre omkostninger til social sikring	20.827	17.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>198.577</u>	<u>104.381</u>
	<u>3.329.519</u>	<u>2.297.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.222.892	99.462
Årets regulering af udskudt skat	5.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14.014</u>
	<u>1.227.892</u>	<u>89.448</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.041</u>	<u>83.060</u>
	<u>13.041</u>	<u>83.060</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	<u>405.742</u>	<u>405.742</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>405.742</u>	<u>405.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-243.480	-190.900
Årets af-/nedskrivninger	<u>-38.603</u>	<u>-52.580</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-282.083</u>	<u>-243.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>123.659</u>	<u>162.262</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	260.257	102.000
Tilgang i årets løb	3.816	158.257
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>255.073</u>	<u>260.257</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>255.073</u>	 <u>260.257</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.920.010	1.973.312
Årets overførte overskud eller underskud	3.077.836	-53.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>4.997.846</u>	<u>1.920.010</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en maksimal huslejeforpligtelse på t.kr. 112.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Levin Holding ApS, CVR-nr. 32338100 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.